
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo, oddělení logistiky 

Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7 

  Příloha č. 1 

 

Název akce „Znojmo – oprava nátěru mříží oken VILA“ 

 
Technické údaje a podmínky opravy: 

Jedná se o opravu nátěru mříží, která jsou natřena bílou barvou na železo, v rámci běžné údržby 

byl nátěr obnovován. Nová barva bude bílá dle výběru investora. 

Jedná se celkem o 54 oken, z toho jsou okna o rozměrech dle soupisu příloha 3a. 
 

1) Práce:  
- Očištění stávajících mříží od nečistot a případné rzi - kompletní strojové očištění. Dodávka a nátěr 

mříží 

- Stávající venkovní parapety –měď – zachovat a po napojení nových přechodových lišt pod okny – 

měď, obnovit nátěr parapetů celkem 54ks 

- Rozměr parapetního plechu cca š.250-300mm o délce cca 1200mm 

- Barva bude upřesněna při zadání zakázky, předpokládá se zachovat stejný odstín viz. foto 

- Cenu nátěru parapetního plechu uvést v rozpočtu, na krycím listu bude cena celková nátěr mříží i 

nátěr parapetů 

2) Cestovné: 
Cestovné do místa plnění 

  

3) Případné práce ve výškách začlenit do položkového rozpočtu, dvorní fasáda není možnost 

postavení lešení – úzký manipulační prostor. Nátěr provádět z interiéru nebo zavěšením 

z exteriéru. 

4) Do ceny uvést zábor chodníku, pod okny je veřejná komunikace 

 

Vstupní pohled - fasáda 

 


